[image: ]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№ 57

с.Ягодная Поляна

Об утверждении плана закрепления территории за предприятиями и организациями при проведении работ по благоустройству
населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения эпидемиологического благополучия, улучшения санитарного состояния и организации проведения работ по благоустройству, а также приведению в надлежащее состояние территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального образования Саратовской области в связи с наступлением сезонного потепления,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план закрепления территории за предприятиями и организациями при проведении работ по благоустройству населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования в 2018 году, согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования				Т.И.Федорова

Приложение
к постановлению администрации
Ягодно-Полянского
муниципального образования
Татищевского муниципального района
Саратовской области
от 11.04.2018 № 57

План
закрепления территории за предприятиями и организациями при проведении работ по благоустройству населенных пунктов Ягодно-Полянского муниципального образования в 2018 году
	№ п/п
	Территория
	Ответственное лицо
	Исполнители
работ по благоустройству

	с. Большая Ивановка

	1.
	Территория, прилегающая к МОУ «СОШ с. Большая Ивановка»
	Галета С.Ю., директор МОУ «СОШ с. Большая Ивановка»
	Педагогический коллектив, технический персонал и учащиеся МОУ «СОШ с. Большая Ивановка»

	Сквер Победы

	2.
	Территория, прилегающая СДК с. Большая Ивановка
	Земскова Ю.А., Директор СДК с. Большая Ивановка
	Работники СДК с. Большая Ивановка

	3.
	Территория, прилегающая к зданию администрации Ягодно-Полянского МО
	Тихонова М.А., специалист администрации Ягодно-Полянского МО
	Работник ФАП с. Большая Ивановка, специалист администрации Ягодно-Полянского МО в с. Большая Ивановка, социальные работники

	4.
	Территория, прилегающая к административному зданию ООО «Ягоднополянское»
	Марискин В.И., генеральный директор ООО «Ягоднополянское»
	Работники ООО «Ягоднополянское», работники ОПС с. Большая Ивановка

	5.
	Территория, прилегающая к магазину «Кристина» ИП Аракелян А.С.
	Аракелян А.С., индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	6.
	Территория, прилегающая к магазину ИП Кудашев Р.З.
	Кудашев Р.З., индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	7.
	Территория, прилегающая к магазину «Престиж», ИП Павлов Н.П.
	Павлов Н.П.,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	8.
	Территория, прилегающая к мастерской и фермам ООО «Ягоднополянское»
	Марискин В.И., генеральный директор ООО «Ягоднополянское»
	Работники ООО «Ягоднополянское»

	с. Большая Федоровка

	1.
	Территория, прилегающая к МОУ «ООШ с. Большая Федоровка»
	Маркелова И.В., директор МОУ «ООШ с. Большая Федоровка»
	Педагогический коллектив, технический персонал и учащиеся МОУ «ООШ с. Большая Федоровка»

	2.
	Территория, прилегающая к СК с. Большая Федоровка
	Чувашкина А.Н., специалист администрации Ягодно-Полянского МО
	Работники СК с. Большая Федоровка, библиотеки с. Большая Федоровка, социальные работники

	3.
	Территория, прилегающая к ОПС с. Большая Федоровка
	Вейгандт Г.К., заведующий ОПС с. Большая Федоровка
	Работники ОПС с. Большая Федоровка

	4.
	Территория, прилегающая к административному зданию ООО «Рассвет»
	Макаров А.С., руководитель ООО «Рассвет»
	Работники
 ООО «Рассвет»

	5.
	Территория, прилегающая к мастерским ООО «Рассвет»
	Макаров А.С., руководитель ООО «Рассвет»
	Работники
ООО «Рассвет»

	6.
	Территория, прилегающая к магазину «Визит» ИП Потоцкая Г.Н.
	Потоцкая Г.Н., индивидуальный предприниматель
	Потоцкая Г.Н.

	с.Полчаниновка

	1.
	Территория, прилегающая к СК с. Полчаниновка
	Костригина Н.Н., заведующий СК с. Полчаниновка
	Работники СК с. Полчаниновка, социальные работники

	2.
	Территория, прилегающая к социокультурному центру с. Полчаниновка
	Демидова Т.А., специалист администрации Ягодно-Полянского МО
	Работники библиотеки с. Полчаниновка, ОПС с. Полчаниновка, дошкольной группы с. Полчаниновка, специалист администрации Ягодно-Полянского МО в с. Полчаниновка

	3.
	Территория, прилегающая к магазину ИП Гордеева М.И.
	Гордеева М.Н., индивидуальный предприниматель
	Гордеева М.Н.

	4.
	Территория, прилегающая к магазину ИП Калинина Е.Н.
	 Калинина Е.Н.,
индивидуальный предприниматель
	Калинина Е.Н.

	5.
	Территория, прилегающая к кафе ИП Харченко Е.Н.
	Харченко Е.Н.,
индивидуальный предприниматель
	Работники кафе

	6.
	Территория, прилегающая к СТО ИП Белов К.М.
	Белов К.М.,
индивидуальный предприниматель
	Работники СТО

	7.
	Территория, прилегающая к ФАП с. Полчаниновка
	Сергеева О.А., фельдшер с. Полчаниновка
	Сергеева О.А.

	с.Ягодная Поляна

	1.
	Территория, прилегающая к МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»
	Чикунова С.М., директор МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»
	Педагогический коллектив, технический персонал и учащиеся МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	2.
	Территория, прилегающая к СК с. Ягодная Поляна
	Тренина О.А., заведующий СК с. Ягодная Поляна
	Работники СК с.Ягодная Поляна, библиотеки с. Ягодная Поляна, социальные работники

	3.
	Территория, прилегающая к структурному подразделению «Детский сад с. Ягодная Поляна» МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»
	Чикунова С.М., директор МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»
	Работники структурного подразделения «Детский сад с. Ягодная Поляна» МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	4.
	Территория, прилегающая к административному зданию ООО «Ягоднополянское»
	Марискин В.И., генеральный директор ООО «Ягоднополянское»
	Работники ООО «Ягоднополянское», работники ОПС с. Ягодная Поляна

	5.
	Территория, прилегающая к магазину ИП Тюков А.Л.
	Тюков А.Л.,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	6.
	Территория, прилегающая к магазину «Нива» ИП Васильева Н.М.
	Васильева Н.М.,
индивидуальный предприниматель
	Васильева Н.М.

	7.
	Территория, прилегающая к магазину «Изобилие» ИП Кирсанов А.Ю.
	Кирсанов А.Ю.,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	8.
	Территория, прилегающая к магазину ИП Ахтямов Г.Ш.
	Ахтямов Г.Ш.,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	9.
	Территория, прилегающая к магазину «Подсолнух» ИП Краснова Я.А.
	Краснова Я.А,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	10.
	Территория, прилегающая к магазину «Визит» ИП Потоцкая Г.Н.
	Потоцкая Г.Н.,
индивидуальный предприниматель
	Продавцы магазина

	11.
	Территория, прилегающая к ОВОП с.Ягодная Поляна
	Новиков Р.А., врач общей практики
	Работники ОВОП с. Ягодная Поляна

	12.
	Территория, прилегающая к зданию администрации Ягодно-Полянского муниципального образования
	Кособокова Н.В., заместитель главы администрации
	Работники администрации Ягодно-Полянского муниципального образования

	13.
	Каптаж по улице Советская
	Чикунова С.М., директор МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна"
	Педагогический коллектив, технический персонал и учащиеся МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»

	14.
	Территория, прилегающая к мастерской и фермам ООО «Ягоднополянское»
	Марискин В.И., генеральный директор ООО «Ягоднополянское»
	Работники ООО «Ягоднополянское»

image1.jpeg